BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

	  __________________
Số: 51 /TB-HVCSPT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________
         Hà Nội, ngày 12 tháng 6  năm 2019

THÔNG BÁO
V/v lịch trả bằng tốt nghiệp cho sinh viên đợt 1 năm 2019 – bổ sung
Căn cứ kế hoạch học tập năm học 2018 – 2019;

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch trả bằng tốt nghiệp cho sinh viên đợt 1 năm 2019 – bổ sung của Học viện như sau:
 - Lịch nghỉ trả bằng tốt nghiệp: Từ ngày 12/6/2019 – 19/6/2019.
 - Nhận bằng tốt nghiệp và bảng điểm: Phòng Quản lý đào tạo, phòng 601.
 - Nhận hồ sơ sinh viên: tại Khoa chuyên ngành.
Học viện Chính sách và Phát triển đề nghị các Khoa chuyên ngành thông báo cho sinh viên (danh sách đính kèm).
Đề nghị cán bộ, giảng viên và sinh viên lưu ý thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- Viện ĐTQT, khoa KTQT, QTKD, TCĐT;

- Lưu: TC-HC, QLĐT.
	TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)
Nguyễn Thị Đông

	DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP
ĐỢT 1 NĂM 2019 (Bổ sung)

	(Kèm theo Thông báo số 51/QĐ-HVCSPT ngày 12 tháng 6 năm 2019)

	STT
	Mã sinh viên
	Họ Đệm
	Tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Lớp
	Xếp loại TN
	Ngành
	Chuyên ngành

	1
	5053106023
	Bùi Trúc
	Linh
	10/12/1996
	Nữ
	KTDNCLC5
	Khá
	Kinh tế quốc tế
	Kinh tế đối ngoại CLC

	2
	5053106024
	Trần Sơn
	Minh
	22/04/1996
	Nam
	KTDNCLC5
	Khá
	Kinh tế quốc tế
	Kinh tế đối ngoại CLC

	3
	5053106073
	Lê Thị Thuý
	Nga
	24/12/1996
	Nữ
	KTĐN5
	Khá
	Kinh tế quốc tế
	Kinh tế đối ngoại

	4
	5053401042
	Trần Thị Hương
	Thảo
	10/01/1996
	Nữ
	QTDN5
	Khá
	Quản trị kinh doanh
	Quản trị doanh nghiệp

	5
	5053401047
	Nguyễn Thị
	Thuý
	12/08/1996
	Nữ
	QTDN5
	Khá
	Quản trị kinh doanh
	Quản trị doanh nghiệp

	6
	5043402003
	Hoàng Minh
	Đức
	7/02/1995
	Nam
	TCC4A
	Trung Bình
	Tài chính - Ngân hàng
	Tài chính công

	7
	5043402093
	Đặng Đức
	Tâm
	24/5/1995
	Nam
	TCC4B
	Trung Bình
	Tài chính - Ngân hàng
	Tài chính công